
Tyna M. (Ma.natyna81) ID 366640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 0:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 prosím čtěte, je to důležité.
 Týna je dlouhodobě v nemocnici. Tenhle bazárek jsem se snažila dát do pořádku, ale stále mi něco uniká, protože mám svoji
práci a především složité jednání s úřady. Po dohodě se švagrovou Žanetou zboží od Týny postupně převedeme do bazárku
Žanety a Žaneta také bude vyřizovat resty způsobené nepřítomností Týny a mým nedostatkem času. Momentálně se Žaneta
stěhuje, ale zůstává v Kuřimi, pouze na jiné adrese. Je doma s malou, takže bude mít dost času na obchůdky.
 Omlouváme se za nepříjemnosti, které byly způsobeny dlouhodobou nepřítomností Týny a mým nedostatkem času.
 Děkuji za pochopení,
 Daniela a Žaneta

 Dobrý den,
  veškeré podmínky prodeje jsou dle dohody. Balíčky zasílám poštou, výši poštovného se snažím odhadnout, balné si neúčtuji.
Pokud chcete zaslat balíček obyčejně bez podacího lístku, upozorňuji že odesílám pouze na Vaši zodpovědnost a neručím za
dodání.
  Ráda měním, nakouknu do Vaší nabídky. Upřednostním výměnu za toto zboží:
  -jakýkoliv domeček pro panenky nebo LPS
  - LPS a doplňky LPS /i neznačkové/
  -oblečení na holčičku 6 let vel.122
  -hračky pro holčičku 6 let
  -potřeby do domácnosti
  -sada talířů, žluté, oranžové, barevné
  -tapeta růžová, žlutá, oranžová
  -legíny i hodně použité, 3/4 délka vel. XXL přes boky 115 cm
  -dlouhá trička, tuniky přes prsa 110 cm, i hodně nošené
  -kytičky vhodné do bytu
  -LPS zvířátka, nebo i jiná neznačková
  -topinkovač a toustovač
  -pytle, sáčky do košů
  -barvičky - akryl, i použité
  - bytové dekorace
  -vše pro kočku
  -knihy o kočkách
  a další blíže nespecifikované věci

  Osobní odběr je možný v Brně nebo v Tišnově

  Děkuji za nabídky, doufám že budete spokojení.
  Natálie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

